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Mazowiecki Kurator O$wiaty
Al Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa-

Ciechandw, dnia 22 czerwca 2016 .

DCI.5533.47.2016.D0SzB

Protokél kontroli

1. Nazwa szkoly: Szkota Podstawowa im. $w. St. Kostki w Zespole Szkét w
Starym Gralewie 3

2. Adres szkoly: Stare Gralewo 13, 09 - 166 Stare Gralewo

3. Imie i nazwisko dyrektora szkoly: Krzysztof Borkowski

4. Nazwa i adres organu sprawujacego nadzér pedagogiczny:

Mazowiecki Kurator Oswiaty, Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Imig i nazwisko kontrolujgcego: starszy wizytator Daniela Szczepkowska-Bluj
Upowaznienie nr DCI.6533.47.2016.DSzB z dnia 22 czerwca 2016 r.

5. Termin rozpoczecia i zakoriczenia kontroli ze wskazaniem dni, w ktorych odbyly
si¢ czynnosci kontroli w szkole : 22 czerwca 2016 r.

6. Tematyka Kkontroli: organizacja zajeé dydaktyczno - wychowawczych
w ostatnim tygodniu zaje¢ edukacyjnych roku szkolnego 2015/2016

Podstawa prawna:

1.Ustawa z dnia 7 wrzeénia 1991 r. o systemie oéwiaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156
ze zm.) -

2. Rozporzgdzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2015r.
w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2015r., poz. 1270)

3. Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r.
w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432 ze zm.)

4. Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w
sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoly i placéwki
dokumentacji przebiegu nauczania, dziatalnosci wychowawczej i opiekuriczej oraz
rodzajow tej dokumentacji (Dz. U. z 2014r., poz.1170 ze zm.)

Parafy dyrektora szkoty i}fkézhtrolujacego




Opis ustalonego stanu faktycznego

1.
Liczba godzin lekcyjnych w dniu objetym kontrolg
przewidzianych zrealizowanych | niezrealizowanych

Klasa w planie zajeé

I 5 5 0

lla 4 4 0

1l 5 5 0

IV 6 6 0

V 5 5 0

VI 6 5 0

2.

Klasa Liczba godzin Liczba godzin lekcyjnych, na ktérych
lekcyjnych ogétem realizowane tematy dotyczyly danego

przedmiotu

I 5 5

Il 4 4

11 5 5

W 6 6

Vv 5 5

VI 6 6

3.

Klasa Liczba godzin Liczba godzin lekcyjnych, na ktérych zostata
lekcyjnych ogdlem odnotowana frekwencja uczniow

I 5 5

il 4 4

Il 5 5

[\ 6 6

\Y 5 5

Vi 6 6

Parafy dyrektora szkoty i kontrolujac¥go



4. Frekwencja ucznidéw na zajeciach w dniu objetym kontrola:

Klasa |

Godzina lekcyjna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba ucznidéw
nieobecnych

22

22

22

22

22

N e e

2
3
4
5
6
7
8
9
G

Klasa ll

odzina lekcyjna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba ucznidéw
nieobecnych

15

15

16

15

o|oo|o

Klasa Ill

1

2
3
4
5
6
7

8
9

G

odzina lekcyjna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba uczniow
nieobecnych

21

21

21

21

21

Qoo |I0|C

Klasa IV

1
2
3
4
5
6
7
8
9
G

odzina lekcyijna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba ucznidéw
nieobecnych

22

22

22

22

22

22

oo|oio|o(o
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................................................




9
Godzina lekcyjna | Liczba uczniéw Liczba uczniéw
obecnych nieobecnych
1 22 0
2 22 0
3 22 0
4 22 0
Klasa V 5 22 0
6
7
8
9
Godzina lekcyjna | Liczba uczniéw Liczba uczniéw
obecnych nieobecnych
1 11 0
2 11 0
3 1 0
Klasa VI 4 11 0
5 11 0
6 11 0
7
8
9

Uwagi i spostrzeZenia kontrolujacego:

Zalecenia:

Zaleca sig¢ organizowaé zajecia dydaktyczno-wychowawcze zgodnie z § 2 ust. 1
rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r. w sprawie
organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432 ze zm,)

Termin realizacji ; ........

Zaleca sie odnotowywaé obecnoéé uczniéw na zajeciach edukacyjnych zgodnie z §10 ust.
3 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie
sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoly i placowki dokumentac;ji
przebiegu nauczania, dzialalnosci wychowawczej i opiekuriczej oraz rodzajow tej
dokumentacji (Dz. U. z 2014r., poz.1170 ze zm.)

Termin realizZac)i vouuveeeeevveirnennereeerenennsensssens
Zgodnie z § 19 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2015r.
w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2015r., poz. 1270) dyrektor szkoty, w terminie
7 dni roboczych od dnia otrzymania protokotu kontrofi, moze zgtosi¢ do organu sprawujgcego

nadzor pedagogiczny pisemne, umotywowane zastrzeZenia do ustalen zawartych w
protokole kontroli. :

Miejscowosé, ﬁ%« e é\ﬂv/(’"(b

data i podpis dyrektora szkoly
21, 06. 2046

Miejscowosé, b“\ Ove v \Q Wwo
data i podnjs konuITAIEY
3"%%. 06. 404 6-

Daniela SzcchkWSkw




